



January 17, 2026

BSE Limited
National Stock Exchange of India Limited

Scrip Code –

BSE Limited: 544390
National Stock Exchange of India Limited: ENRIN

Sub.: Information pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and other applicable regulations of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed the clippings of newspaper notices, published in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) on Saturday, January 17, 2026.

Kindly take the above information on record.

Yours faithfully,
For **Siemens Energy India Limited**

Vishal Tembe
Company Secretary

Encl.: As above

Siemens Energy India Limited

Registered Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400030; Corporate Identity Number: L28110MH2024PLC418770;
Tel.: +91 22 6251 7000; E-mail: contact@siemens-energy-india.com; Website: www.siemens-energy-india.com

SIEMENS
ENERGY

Notice of 2nd Annual General Meeting and Remote E-voting information

Notice is hereby given that the 2nd Annual General Meeting ("AGM") of Siemens Energy India Limited ("the Company") will be held on **Friday, February 13, 2026** at **3.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the AGM Notice dated November 24, 2025 in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), from time to time.

In accordance with the aforesaid MCA circulars, the electronic copy of the Annual Report for the Financial Year 2024-25 ("AR") containing AGM Notice has been sent to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company or their Depository Participant(s) ("DP") on Friday, January 16, 2026.

The AR including AGM Notice is available on the Company's website at www.siemens-energy-india.com as well as on websites of the respective Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Members holding shares in physical form and who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same with the Company by sending an e-mail to cs_seil.in@siemens-energy-india.com or the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz., MUFG Intime India Private Limited at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com by submitting the requisite documents as mentioned in the AGM Notice. Members holding shares in electronic form are requested to get their e-mail address registered with their respective DPs.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, aforesaid MCA circulars and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its Members the facility to cast their vote electronically ("remote e-voting") and the business may be transacted through such voting, on all the resolutions set forth in the AGM Notice. The Company has engaged the services of NSDL for providing facility of remote e-voting, participation in the AGM through VC / OAVM and e-voting during the AGM. The details relating to remote e-voting are given hereunder:

Particulars	Details
EVEN of the meeting on NSDL e-voting system	138093
Cut-off Date for reckoning entitlement for e-voting	Friday, February 6, 2026*
Commencement of remote e-voting	Monday, February 9, 2026 (9.00 a.m. IST)
Conclusion of remote e-voting	Thursday, February 12, 2026 (5.00 p.m. IST)*

*Members holding shares as on February 6, 2026 shall only be entitled to vote through remote e-voting and e-voting during the AGM.
*Remote e-voting will not be allowed beyond the said date and time and the same will be disabled by NSDL.

Any person, who becomes Member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as of the said cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if a Member has already registered with NSDL for remote e-voting then the Member can use the existing user ID and password for casting the vote.

The Members who have not cast their vote through remote e-voting, can exercise their voting rights during the AGM. The procedure for e-voting at the AGM is same as the procedure for remote e-voting. Members who have cast their vote through remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The detailed instructions for attending the AGM through VC / OAVM and the manner of e-voting are provided in the AGM Notice. In case of any difficulty or queries connected with attending the AGM through VC / OAVM or e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions for Members and e-voting user manual for Members available at the "Downloads" section of www.evoting.nsdl.com or may also contact NSDL on 022 - 4886 7000 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Asst. Vice President, NSDL at evoting@nsdl.com.

For Siemens Energy India Limited

Vishal Tembe
Company Secretary
ACS: 20050

Place: Mumbai
Date : January 16, 2026

Siemens Energy India Limited
CIN: L28110MH2024PLC418770
Regd. Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030
Tel.: +91 22 6251 7000
Contact / E-mail: cs_seil.in@siemens-energy-india.com
Website: www.siemens-energy-india.com

SIEMENS
ENERGY

री वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि दूरस्थ ई-मतदानासंबंधीची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सीमेन्स एनर्जी इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") ची दुसरी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एनीएम") शुक्रवार, दिनांक १३ फेब्रुवारी २०२६ गेंजी दुपारी ३.०० वाजता (भाष्य) दिव्यांगों कॉम्पर्नांच्या ("द्वीपी") / इतर दृक्खात्या साधनांच्या ("ओव्हरीएम") माध्यमातून आयोजित करण्यात आलेली आहे, जेणेकरून २४ नोव्हेंबर २०२५ च्या एनीएम सूचनेत नमूद केल्यामाणे व्यवसायाचे व्यवहार कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या लागू तरुणींसुराग आणि वेळोवेळी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ("एमसीए") जारी केलेल्या लागू परिप्रकासह केले जातील.

उपरोक्त एमसीए परिप्रकासुराग, एनीएमची सूचना असलेली आर्थिक वर्ष २०२४-२५ च्या वार्षिक अहवालाची ("एआ") इलेक्ट्रॉनिक प्रत ही शुक्रवार, १६ जानेवारी २०२६ गेंजी कंपनी किंवा त्यांच्या डिपोजिटरी पर्टिसिपेंट (स) ("द्वीपी") कडे ई-मेल आयडी नोंदविल्या सर्व सभासदांना पाठविव्यात आली आहे.

वार्षिक अहवाल व त्यांचेवत वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या www.siemens-energy-india.com ह्या संकेतस्थळावर तंत्रेच स्टॉक एनसर्चेसच्या सुविधेत संकेतस्थळावर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि नेशनल सेक्युरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेडच्या ("एनएसडीएल") www.evoting.nsdl.com ह्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करणारे सभासद, ज्यांनी अनुरोधी त्यांचे ई-मेल पते नोंदवलेले नमूदील त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीकडे cs_seil.in@siemens-energy-india.com ह्या ई-मेलवर किंवा कुलभार्चिव आणि समभाग हस्तांतरंग प्रतिनिधीच्या एमयूफजी इन्टार्नेट इंडिया प्रायवर्न लिमिटेड च्या investor.helpdesk@in.mpmms.mufg.com ह्या ई-मेलवर आवश्यक ती कागदपत्रे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रणाली पाठवून नोंदवून व्यावेत. इलेक्ट्रॉनिक रूपात भाग धारण करणाऱ्या सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे ई-मेल पते संविधित द्वीपीकडे नोंदवून व्यावेत.

कायदा कलम १०८ च त्यांचेवत कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २०, सेवी (लिस्टिंग ऑफिशेन्स आणि डिस्कोर्ज रिकावायर्मेंट्स) रेस्युलेशन २०१५ मधील रेस्युलेशन ४४ आणि एमसीए परिप्रके, यांच्या सहावाचांतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ("दूरस्थ ई-मतदान") देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे आणि एनीएमच्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या सर्व टार्गेटवरील अशा मतदानाद्वारे कामकाज पार पाडले जाऊ शकते. कंपनीने दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा द्वीपी/ओव्हरीएम च्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या यांच्या व्यवसायाची सुविधा पुरवण्यासाठी एनएसडीएलची नियुक्ती केली आहे. दूरस्थ ई-मतदाना संविधित तपशील याली दिलेले आहेत:

तपशील	विवरण
एनएसडीएल ई-मतदान प्रणालीवर वैटकीची संख्या	१३८०३
ई-मतदानाला उपर्युक्त गहण्यासाठी पात्रता मोंजण्याची कट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, ६ फेब्रुवारी २०२६*
दूरस्थ ई-मतदानाची सुरुवात	सोमवार, ९ फेब्रुवारी २०२६ सकाळी ९.०० (भाष्य)
दूरस्थ ई-मतदानाचा निकर्प	गुरुवार, १२ फेब्रुवारी २०२६ संध्याकाळी ५.०० (भाष्य)*
*६ फेब्रुवारी २०२६ पर्यंत समभाग धारण केलेल्या सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान केवळ दूरस्थ ई-मतदान आणि ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याचा अधिकार असेल.	
*दूरस्थ ई-मतदानाला नमूद केलेल्या तारीख आणि वेळेच्या पलीकडे परवानगी दिली जाणार नाही आणि ते एनएसडीएल द्वारे अक्षम केले जाईल.	

एनीएमच्या सूचना पाठविल्यानंतर जर कोणीही व्यक्ती कंपनीची समभाग द्याली असेल आणि ऑतिम तारखेस भाग धारण कीती असेल, तर ती evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवून लोगिन आयडी आणि पासवर्ड पासून करू शकेल. परंतु जर आजा सभासदांने दूरस्थ ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदवी केलेली असेल, तर असे सभासद मतदान करण्यासाठी त्यांच्या असितवातील युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात. ज्या सभासदांनी त्यांचे मत दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून दिलेले नसेल, ते त्यांचा मतदानाचा हक्क एनीएमच्या दरम्यान वजावू शकतील. एनीएमच्ये ई-मतदान करण्याची कार्यप्रणाली ही दूरस्थ ई-मतदानाच्या कायदेप्रणालीसारखीच आहे. ज्या सभासदांनी त्यांचे मत दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून दिलेले असेल, तेही एनीएमला उपर्युक्त गहू शकतात, परंतु त्यांना त्यांचे मत पुन्हा देण्याचा अधिकार नसेल.

द्वीपी/ओव्हरीएमच्या माध्यमातून एनीएमला उपर्युक्त गहण्यासंबंधीच्या तपशीलावार सूचना आणि ई-मतदानाच्या तपशीलावार सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिलेल्या आहेत. द्वीपी/ओव्हरीएमच्याद्वारे एनीएमला उपर्युक्त गहताना किंवा दूरस्थ ई-मतदानाची संविधित जर काही अडवणी किंवा शका असतील, तर सभासद www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असलेल्या "डाऊनलोड्स" सेक्शनमधील फिलेटरील आरडब्लू क्वेशन फार मॅर्कस आणि ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल फार मॅर्कस येथे पाहू शकतात किंवा एनएसडीएलची त्यांच्या क्रमांकावर ०२२ - ४८८६७००० संपर्क माध्यू शकतात किंवा श्रीमती पलावी झाटां, सहाय्यक उपाध्यक्ष, एनएसडीएल यांच्याशी evoting@nsdl.com वर संपर्क माध्यू शकतात.

सीमेन्स एनर्जी इंडिया लिमिटेड करिता

विशाल टेंबे
कंपनी सचिव
एसीएस: २००५०

टिकाका: मुंबई
दिनांक: १६ जानेवारी २०२६

सीमेन्स एनर्जी इंडिया लिमिटेड

कॉर्पोरेट ओफिस क्रमांक: L28110MH2024PLC418770

नोंदवीकृत कार्यालय: विर्ला अगोरा, लेवल २१, भूयंड क्र. १०८०, डॉ. अंनी वेजंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०

दूरध्वनी: +९१ २२ ६२५४ ७०००

संपर्क/ई-मेल: cs_seil.in@siemens-energy-india.com

संकेतस्थळ: www.siemens-energy-india.com